
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 97391026

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.482,00 RON - 3.482,00 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 6.487 kg 89,07 RON 97,09 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Aripi de Pui * 295339 13,73 RON 19.426 kg 266,72 RON 290,72 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 19,85 RON 13.025 kg 258,48 RON
281,74 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg * 108151 215,20
RON 3 buc. 645,61 RON 703,71 RON incl. TVA caroli Sunca Praga Vrac 1267 26,29 RON 9.15
kg 240,52 RON 262,17 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 31,09 RON 13
buc. 404,18 RON 440,56 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 48,09
RON 16.055 kg 772,08 RON 841,57 RON incl. TVA FOX Crenvursti Piept de Pui 113453 32,18
RON 25.03 kg 805,34 RON 877,82 RON incl. TVA
